
Carte  de  Commande

Vins  du  Valais  AOC  75c1 50c1

Fendant

Johannisberg

Pinot  Blanc

Chardonnay  [amphore)

Petite  Arvine

Païen

Dôle  Blanche

Gamay

Pinot  Noir

Diolinoir

Humagne  Rouge

Cornalin

Syrah

14.-

17.-

16.-

09.50

1l  .50

12.50

30.-

36.-

16.-

16.-

1l  .50

11 .-

12 .-

13 .50

16.50

16.50

16.50

50.-

38.-

52.-

28.-

Sélection  fûts  de  chêne  AOC  75c1  50c1

Éclats  d'Âme  [Ass. Blanc)

La Part  des  Anges  (Pinot  Noïr)  34.-

Carmin  des  Pierres  [Cornalin  ) 36.-

Terre  de Ravûuire  ( Merlot  ) 36.-

Encre  de  la Terre  ( Syrah ) 36.-

États  d'Ame  [Ass.  Rouge  ) 34.-

Carminoir  34.-

Quintessenced'Automne  40.-

I 50c1

"l 50c1

Formulaire  de  contact

Nom

Frénom

Rue

NPA Ville

E-mail

Tél. Date

Signature

Fris  à la cave

À envoyer

Date

Divers


